
2024 年 4 月 5 日 

 

ご入居企業（区分所有者・テナント）各位 

 

幕張テクノガーデン管理組合 

管理者 

株式会社幕張テクノガーデン 

 

 

「臨時休業(2024 年 4 月 26 日)に伴う当社受付業務休止」について 

（お知らせ） 

 

 平素はビル運営に関し、ご高配を賜り心より御礼申し上げます。 

 

 当社創立記念日・休日運用の関係から、下記期日を臨時休業・受付業務休止日とさせて頂くことを

お知らせ致します。 

 

 ご入居企業の皆様には、ご不便をお掛けすることとなり恐縮に存じますが、何卒、ご理解賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜臨時休業・受付業務休止日＞ 

    

・2024 年 4月 26 日（金）終日 

    

※ 受付業務再開は、2024 年 4 月 30 日（火）9 時からです。 

※ 上記日程は、受付業務が休止される他、電話も繋がらない状態となります。 

※ FAX は受信可能ですが、FAX に基づく受付業務（貸会議室予約・作業届等）等の対応は、

受付業務再開後となりますことを、あらかじめご承知おき下さい。 

 

以上 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社幕張テクノガーデン 総務部総務課 

  電話番号 043-296-8111 


